
UCHWAŁA NR XLIX/394/22 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/314/18 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 29 sierpnia 
2018 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gnieźnie, Rada Miasta i Gminy 
Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XLVIII/314/18 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej Uchwałą Nr XV/119/19 Rady 
Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 lit. m w/w uchwały otrzymuje brzemiennie: 

m) „budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E17A15-6D59-4693-BAB4-643982E7C8CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLIX/394/22 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany wprowadzone w uchwale w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, są 
wynikiem zmiany ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw, zmieniono zasady postępowania 
z odpadami budowlanymi i rozbiórkowymi, wyłączając je z zakresu odpadów komunalnych. Od dnia 1 stycznia 
2022 r. niniejsze odpady określa się mianem „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych” i w 
tym zakresie ustawodawca nałożył obowiązek dostosowania wszystkich uchwał. 

Projekt uchwały został skierowany do państwowego inspektora sanitarnego do zaopiniowania w dniu 
21 grudnia 2022 roku i uzyskał pozytywną opinię. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo  w dniu 21 grudnia 2022r. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E17A15-6D59-4693-BAB4-643982E7C8CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera m


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




